
 

 Diário Oficial nº : 26401 
 

 Data de publicação: 22/10/2014 
 

 Matéria nº : 706907 
 

  

 
PORTARIA Nº 198/2014/GBSES 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e, 
CONSIDERANDO o inventário a ser realizado nos dias 23 e 24/10/2014 no CEADIS –

Centro Estadual de Abastecimento e Distribuição de Insumos, na Farmácia Cidadã 
Bandeirantes  e  na Farmácia de Demanda Especializada, todas vinculadas à Superintendência 
de Assistência Farmacêutica. 

 
R E S O L V E: 
Art. 1º Instituir a Comissão com a finalidade de acompanhar o inventário acima em 

referência, designando os servidores abaixo: 
• CELSO LUIZ GAUDÊNCIO FRERES DA SILVA 
• FELIPE DE ARRUDA PINTO 
• KELLY FERNANDA GONÇALVES 
• LUDMILA DORADO RODRIGUES 
• MARCELA CARVALHO DE FREITAS 
• MAYKSON FERREIRA DOS SANTOS 
• ROSANA SOUZA DUARTE 
• TATIANA MIOTTO 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 
 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 
Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2014. 
 

(original assinado) 
JORGE ARAÚJO LAFETÁ NETO 

Secretário de Estado de Saúde 
  

 

 


